Приложение N __
к Договору подряда
от "__"__________ ___ г. N ___

Дополнительное соглашение N ____

г. _____________ "___"_________ ____ г.

__________________________ (Ф.И.О.), именуем__ в дальнейшем "Подрядчик", паспорт: серия _______ номер ____________, выдан _______________________________________________________, с одной стороны и _______________________________________________________ (наименование или Ф.И.О.), именуем__ в дальнейшем "Заказчик", в лице ___________________________________ (должность, Ф.И.О. уполномоченного представителя), действующ___ на основании ________________________________________________ (Устава, доверенности, паспорта), с другой стороны заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору подряда от "___"________ ____ г. N ___ (далее - Договор) о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению изложить реквизиты Заказчика в следующей редакции: _______________________.

2. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.
3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями обеих Сторон и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору.
4. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
5. Адреса, реквизиты и подписи Сторон:

	Подрядчик:

	Заказчик:

	Ф.И.О.: __________________________

	__________ "____________________"

	Адрес: __________________________

	Юридический/почтовый адрес: ____

	_________________________________

	_________________________________

	Паспорт: серия __________________

	ИНН/КПП _______________________

	номер _________, кем выдан _______

	ОГРН ___________________________

	________________________________

	Расчетный счет ___________________

	Телефон: _______________________

	в __________________________ банке

	Адрес электронной почты: _________

	К/с _____________________________

	БИК ____________________________

	Счет ____________________________

	Факс: ___________________________

	Адрес электронной почты: _________

[bookmark: _GoBack]Вариант.

	________________________________

	Адрес: __________________________

	_________________________________

	Паспортные данные: ______________

	_________________________________

	Телефон: ________________________

	Адрес электронной почты: _________

Подписи Сторон

	Подрядчик:

	Заказчик:

	_______/_________ (подпись/Ф.И.О.)

	_______/_________ (подпись/Ф.И.О.)